Директору МКК «Фонд развития бизнеса»
_____________________________________
От___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ ДЛЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ/ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ, ПРИМЕНЯЮЩИХ СПЕЦИАЛЬНЫЙ НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ
«НАЛОГ НА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ДОХОД»

 	Настоящим сообщаю, что с «_____» ___________ 2022 г. по «_____» ___________ 2022 г. призван на военную службу по мобилизации.
Выбрать один из предложенных ниже вариантов:
1. Прошу ввести льготный период на оплату основного долга и начисленных процентов сроком на ____ месяцев по договору микрозайма № _______________от_____________, заключенному между МКК «Фонд развития и поддержки малого, среднего бизнеса муниципального образования Приозерский муниципальный район»
2.  Прошу ввести льготный период, уменьшив размер ежемесячного платежа до ________________ сроком на ____ месяцев по договору микрозайма №_________________от _________________, заключенному между МКК «Фонд развития и поддержки малого, среднего бизнеса муниципального образования Приозерский муниципальный район».

*Рекомендуется обращаться за предоставлением льготного периода посредством почтовых отправлений, нарочно и(или) посредством электронной почты, указанной в договоре займа. В случае использования отправления посредством электронной почты обращение направляется на электронный адрес: рriozersk-fond@yandex.ru

Ф.И.О. __________________/___________________(подпись)
                                                                         МП (при наличии)
[bookmark: _GoBack]«____»___________________20___г